Susceptamque prosequi finire et libere termina-  
 Re in primo 2° et 3° Judicio petitorio, possessorio  
 Et utroque usque ad definitivam sententiam eorum proprijs  
 Sumtibus expensis, et interesse Dominorum Pro-  
 Curatorum Advocatorum, etiam viatici refactione  
 Quod unica intimatio extrajudicialiter domi facta  
 Valeat, et tenet, et demum de generali uni-  
 Versali totali, et particulari evictione, et defen-  
 sione in forma bonos facere sese obligave-  
 Runt se se ipsos, et heredes et alijs eorum bonis  
 Mobilibus stabilibus presentibus ac futuris in casù evi-  
 Ctionis & ac cum Clausola ita quod & Conditione  
 Ad hibita inter ipsos contraentes solemnii  
 Stipulatione valeat & liceant prefactis *Dominis*  
 Baptiste Josepho, Bartolomeo, et Petro et suis &  
 Dictum planterrenum Domus ad usum Stabuli, et cella-  
 Vinarium redimere eñ modo et forma & facta  
 Prius disdicta sex mensium antea sic per pa-  
 Ctum, ac dictum de Possentis et suos se obligavit  
 Retrovendere quia sic & et non alias & alias & que  
 Omnia & pro quibus & obligaverunt prefacti *Joannes*  
 Baptista, Josephus, Bartolomeus, et Petrus se se  
 Ipsos heredes, et bona in ampliori, et pleniori